
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5

STANDARD MINI TRN TQFAB - Rychlospojka DN5 rychlospojka s
pružinou proti zalomení hadic 35 Bar (-20°C/+100°C)
Kód produktu: 33096

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -20°C až +100°C

Materiál produktu: Mosaz MS 58, nerez - pružina 1.4310 (kuličky

1.3541)

Materiál těsnění: NBR na poptávku EPDM, Viton

Norma výrobku: REACH, RoHS

Médium: Vzduch

Maximální průtok: 330 L/min.

Použití produktu: Mini rychlospojka s pružinou proti zalomení

hadic

Jednoruční, oboustranně uzavírací, rychlospojkový systém

DN 5 s průměrem čepu 9 mm z mosazi MS 58. Robustní a

bezpečný systém Push-On zajištění hadice do 35 barů.

Univerzální rychlospojky MINI DN 5 (menší verze standard)

jsou určeny pro stlačený vzduch. Vyznačují se velkým

průtokem při malých vnějších rozměrech a jednoduchou

manipulaci. Několik oblastí použití, zejména pro kapalná

média ve stavebnictví, řídicí technologii, chlazení rozvaděčů

atd. Dvojité vypnutí, aby při odpojování nedošlo k úniku

média. Dvojité uzavírací zátky však nemohou spojit se

standardními spojkami DN 5. Materiály: Těleso, objímka, tělo

ventilu, ventil - Mosaz MS 58. Pružiny, pojistný kroužek -

Nerezová ocel 1.4310, Kuličky - Nerezová ocel 1.3541.

Varianty zboží
Objednací
kód

DN Určeno na
hadici
[mm]

Provozní
tlak

Šestihran Ventil Celková
délka

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

ESM4TQFAB 5 mm 4x6 35 bar 14/12 2x 120 mm 0,039 kg 1-10 ks 190,20 Kč

ESM6TQFAB 5 mm 6x8 35 bar 14/14 2x 130 mm 0,044 kg 1-10 ks 200,10 Kč

https://www.gms.cz/ludecke

	STANDARD MINI TRN TQFAB - Rychlospojka DN5 rychlospojka s pružinou proti zalomení hadic 35 Bar (-20°C/+100°C)
	Varianty zboží


